1

山东省济宁市兖州区人民法院

关于山东科大鼎新电子科技有限公司

破产重整案选任管理人延期的公告

山东科大鼎新电子科技有限公司（以下简称“科大鼎新

公司”）申请破产重整一案，本院经审查，裁定予以受理。

根据《中华人民共和国企业破产法》、《最高人民法院关于审

理企业破产案件指定管理人的规定》之规定，本院决定采取

竞争方式选任管理人，并于 2019年 5 月 30日在全国企业破

产重整案件信息网进行了公告。因公告期满，参与报名的申

报机构不满三家，经研究决定，现延长申报机构报名截止时

间为 2019 年 6月 17 日 17:30前。具体公告如下：

一、企业基本情况

2006 年 7 月 11 日，科大鼎新公司在兖州市工商行政管

理局登记设立，企业性质为有限责任公司，住所地为山东兖

州经济开发区开发路，法定代表人为苗海川，注册资

本为 11 000万元，现有职工 70人。经营范围为：高纯金属

与贵金属超细丝的加工、销售；销售本企业生产所需的设备

与原辅材料；电风扇、电子产品、电子元器件的技术开发、

制造、销售；货物及技术的进出口业务（国家限制及禁止经

营的业务除外）；厂房、办公楼、车间、机器设备的租赁。（以

上项目涉及许可经营的须凭许可证或批准文件经营）。

2

二、申报条件

(一) 申报机构为符合《中华人民共和国企业破产法》，

依法设立并列入《山东省高级人民法院企业破产案件管理人

名册》一级管理人的律师事务所、会计师事务所、破产清算

事务所。联合申报的（联合申报的不超过两家），需要确定

一家机构为主申报机构。

（二）申报机构应有从事破产案件管理人工作的经验。

（三）申报机构可以派出的管理人团队不少于 10人，应

附名单、基本资料、联系电话。

（四）申报机构在本年度已参加执业责任保险。

（五）申报机构及从业人员不得具有《中华人民共和国

企业破产法》第二十四条、《最高人民法院关于审理企业破

产案件指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二十四

条规定的不得或者不宜担任管理人的情形。

三、申报方式

（一）报名方式

申报机构应向本院提交竞争管理人申请书及申请书内

容所对应的证照、资料等。申请书应包含以下内容：

1、申报机构的基本情况，包括但不限于成立时间、规

模、编入法院管理人名册材料；并提交拟委派参与本案管理

人团队主要负责人及团队核心成员。

2、申报机构拟委派参与本案破产管理人的团队主要负

3

责人及团队核心成员参与已审结破产案件管理人事务的相

关证明材料（含证明破产案件已审结的相关法律文书以及团

队负责人和核心成员参与已审结破产案件管理人事务的相

关材料）。

3、申报机构被指定本案管理人后的工作方案，包括但

不限于工作思路、计划、组织架构、职责分工、疑难问题的

针对性解决预案、建设性建议和意见等。

4、参与本案破产案件管理人竞争性选任的优势。

5、参与本案管理人的计酬方式或报价。

6、申报机构及从业人员不存在依照法律、司法解释规

定应当回避或依法不应被指定为管理人的声明。

7、所在地非济宁市兖州区的申报机构需书面承诺担任

本案破产管理人后，将在本案审理期间在本地设立常驻办公

场所，派驻常驻机构及人员。

8、以上资料均须将纸质版一式四份加盖公章及负责人

签名后于 2019年 6 月 17 日 17:30 前提交至本院联系人处，

逾期提交视为放弃。

申报机构需确保所提交的上述资料真实合法，如经核实

发现存在虚假及违法情形，将取消申请资格并被列入本院破

产管理人黑名单。

四、选任结果

本院将组成评审委员会，对提交的申报资料进行书面评

4

审。评审委员会结合案件的特点，综合考量各申报社会中介

机构的专业水准、经验、机构规模、初步报价等因素，从参

与竞争的社会中介机构中择优指定管理人，并同时确定一家

机构作为本案候任破产管理人。

五、联系方式

联系单位：济宁市兖州区人民法院民二庭

联系人:张璇

联系地址:济宁市兖州区九州中路 95 号

联系电话：0537-3879651 15588758113

济宁市兖州区人民法院

2019 年 6月 11日